
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 04.04.2025 13:24

Karimatka na cvičení NBR Comfort 183x61x1,0cm

Cena: 321,- Kč
Dostupnost: Skladem varianty
  
Kód zboží: 3355D MO
Výrobce: Sedco
Kategorie: Yoga podložky

Karimatka na cvičení NBR Comfort 183x61x1,0cm
Podložka na cvičení NBR Comfort je ideálním příslušenstvím na jógu, pilates, fitness nebo jiné protahovací a posilovací cvičení. Rada Vás bude provázet při
zlepšování Vaší flexibility, stability, ale také i při posilování a tvarování postavy nebo relaxaci. Podložka má protiskluzový povrch z obou stran, a zajišťuje tak
maximální bezpečnost při jakékoliv aktivitě. Odolná vůči potu.
Karimatka vyniká příjemnou pěnou, která je dostatečně tlustá na to, abyste neměli žádné problémy při cvičení na tvrdém povrchu. Díky tlusté měkké pěně karimatky
nepocítíte ani chladnou podlahu, se kterou se můžete setkat v chladném období.
Balení obsahuje ramenní popruh pro pohodlné nošení.

Technický popis:
- rozměr: 183 x 61 x 1,0 cm
- ideální pro jógu, aerobic, fitness cvičení
- možnost jednoduchého srolování a vsazení do popruhu
- vhodná také při stanování
- vyrobena z měkkého pěnového materiálu
- odolný a zároveň velmi komfortní materiál
- ramenní popruh zajišťuje snadný transport
- pestrý barevný výběr
- protiskluzová vrstva
- díky své tloušťce zajistí maximální ochranu při cvičení


